

Famiglia	Codice Articolo Convenzione	Descrizione Articolo Convenzione	Produttore	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario senza IVA	UT Totale	Codice Articolo Acquisto	Descrizione Articolo Acquisto
Cablaggio passivo	C6U-HF1-Rlx-305GY	Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	BRAND-REX	4270	Metro	€ 0,35	€ 1.494,50	C6U-HF1-Rlx-305GY	Fornitura Cavo Cat6Plus 23 AWG U/UTP 4 Coppie Guaina LSF/OH IEC 332.1 , Violet RAL 4005
Cablaggio passivo	Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	TELECOM ITALIA	4270	Metro	€ 0,45	€ 1.921,50	Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH
Cablaggio passivo	BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	BRAND-REX	68	Pezzo	€ 5,39	€ 366,52	BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura BR-KIT-2xRJ45 C6U = n. 1 MMCUSIJ2002LO piastrina autoportante doppia; n. 1 MMCIBB47001 scatola 503 da esterno; n. 2 C6CJAKU002 connettore RJ45 cat6 UTP
Cablaggio passivo	Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	TELECOM ITALIA	68	Pezzo	€ 19,26	€ 1.309,68	Installazione BR-KIT-3xRJ45 AC6U	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole
Cablaggio passivo	C6CPCU020-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m	TELECOM ITALIA BRAND-REX	70	Pezzo	€ 3,78	€ 264,60	Installazione C6CPCU020-444BB C6CPCU020-444BB	Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m
Cablaggio passivo	BUND PAN-24P C6 UTP	Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	BRAND-REX	3	Pezzo	€ 74,24	€ 222,72	BUND PAN-24P C6 UTP	Fornitura BUND PAN-24P C6 UTP = n. 1 MMCPNLX24SIJ2CII patch panel scarico x 24 RJ45 con cable management posteriore; n. 2 C6CJAKU002 connettore RJ45 cat6 UTP
Cablaggio passivo	Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	TELECOM ITALIA	3	Pezzo	€ 13,76	€ 41,28	Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
Armadi rack	DRCRAK18U0606A2	Fornitura in opera Armadio rack 19" da 18U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	BRAND-REX TELECOM ITALIA	2	Pezzo	€ 287,10	€ 574,20	DRCRAK18U0606A2 Installazione DRCRAK18U0606A2	Fornitura n. 1 DRCRAK18U0606A2 = n. 1 DRCRAK18U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDU11U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mm x 100 mm) Installazione n. 1 DRCRAK18U0606A2 = n. 1 DRCRAK18U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDU11U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mm x 100 mm)
Armadi rack	DRCFANI04A2	Fornitura in opera Gruppo di ventilazione a tetto	BRAND-REX TELECOM ITALIA	2	Pezzo	€ 52,01	€ 104,02	DRCFANI04A2 Installazione DRCFANI04A2	Fornitura Gruppo di ventilazione a tetto Installazione Gruppo di ventilazione a tetto
Armadi rack	MMCACCCM001	Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	BRAND-REX TELECOM ITALIA	2	Pezzo	€ 5,53	€ 11,06	MMCACCCM001 Installazione MMCACCCM001	Fornitura Guida patch orizzontale altezza 1U Installazione Guida patch orizzontale altezza 1U
Armadi rack	DRCSHF11U04FV2	Fornitura in opera Ripiano fisso	TELECOM ITALIA BRAND-REX	2	Pezzo	€ 15,61	€ 31,22	Installazione DRCSHF11U04FV2 DRCSHF11U04FV2	Installazione Ripiano fisso Fornitura Ripiano fisso
Switch - Extreme/Enterasys	08G20G4-24P	Fornitura in opera Switch tipo 2	ENTERASYS TELECOM ITALIA	3	Pezzo	€ 330,04	€ 990,12	08G20G4-24P Installazione 08G20G4-24P	Fornitura switch 800 Series switch w (24) 10/100/1000 RJ45 IEEE 802.3at ports , (4) SFP ports and external RPS connector Installazione switch 800 Series switch w (24) 10/100/1000 RJ45 IEEE 802.3at ports , (4) SFP ports and external RPS connector
Switch - Extreme/Enterasys	Configurazione 08G20G4-24P	Configurazione Switch tipo 2	TELECOM ITALIA	3	Pezzo	€ 9,90	€ 29,70	Configurazione 08G20G4-24P	Configurazione Switch tipo 2
Apparati Wireless	AP5130DN	Fornitura in opera Access Point per ambienti interni	HUAWEI TELECOM ITALIA	10	Pezzo	€ 149,37	€ 1.493,70	AP5130DN Installazione AP5130DN	Fornitura Wireless di Access Point per ambienti interni Installazione Wireless di Access Point per ambienti interni
Apparati Wireless	Configurazione AP5130DN	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni	TELECOM ITALIA	10	Pezzo	€ 16,44	€ 164,40	Configurazione AP5130DN Installazione VSD1KRCONSIP	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni Installazione UPS VSD + ZVDV001A + NETMAN102
UPS	VSD1KRCONSIP	Fornitura in opera Tipo per montaggio a rack con capacità di circa 1000VA	TELECOM ITALIA RIELLO	2	Pezzo	€ 246,90	€ 493,80	VSD1KRCONSIP	Fornitura UPS VSD + ZVDV001A + NETMAN102
Servizio di addestramento e formazione	Addestramento fornitura	Addestramento sulla fornitura (prezzo ad ore)	TELECOM ITALIA	4	Ora di docenza	€ 35,00	€ 140,00	Addestramento fornitura	Addestramento sulla fornitura (prezzo ad ore)
Listino DEI	DEIMATERIALI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	LISTINO DEI	1	Ordinativo	€ 3.195,71	€ 3.195,71	DEIMATERIALI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali
Listino DEI	DEISERVIZI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	TELECOM ITALIA	1	Ordinativo	€ 1.536,14	€ 1.536,14	DBSERVIZI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi

TOTALE € 14.384,87